

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که برای (رضای) خدا، علم می آموزد، نزد خداوند از کسی که در راه او جهاد می کند، برتر است (زیرا مجاهدان، در سایه تعلیم عالمان، به حقیقت جهاد پی می برند و حاضر می شوند جان خود را در طبق اخلاص قرار دهند).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۹۷

## ورزشی

صفحه	۷
شماره	
سال	۱۷۶۶
بیست و دوم	



### احتمال پیوستن ویتسل به یوونتوس در نقل و انتقالات زمستان

ممکن است بیانکونری تا به گزارش جانلوکا دی مارتزویو، پایان فصل صبر نکند و در همین زمستان پیش رو، اکسل ویتسل دست نکشیده و حتی ویتسل را به خدمت بگیرد. انتقال اکسل ویتسل به یوونتوس در آخرین لحظات نقل و انتقالات انجام نشد. با آنکه انتظار می رفت هافبک زیرا قرارداد وی با زیت در بلژیکی زیت امروز به یوونتوس پایان فصل به اتمام می رسد. بیپوند، نبودن چانشین مناسب با این حال ممکن است یوونتوس برای او باعث شد زیت در ۱۵ در ژانویه رقم کمی را به دقیقه پایانی به این انتقال رضایت زیت پیشنهاد دهد تا وی را از دهم اما زمان این اجازه را نداد. زمستان در اختیار داشته باشد.

### فورستر به دلیل مصدومیت از جمع ملی پوشان انگلیس جدا شد



فریزر فورستر به دلیل مصدومیت خواهد گشت. به نظر می رسد از ناحیه بازو از اردوی تیم ملی انگلیس خارج شد. منتقل شده است، در دیدار روز سب آلردیس باید یک بازیکن دیگر را جانشین فریزر فورستر برای بازی مقابل اسلواکی در چارچوب رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ کند. فورستر برای درمان مصدومیت خود به باشگاه ساوتهمپتون باز

از سوی سازمان قهرمانان ملی ورزش ایران؛

### پیام شجاعی کازرونی قهرمان اخلاق مدار سال ۱۳۹۴ شد



**سرویس / ورزشی /** تأیید شورای مرکزی اعلام می کند. سایر رشته ها قبل از روز شجاعی، در واپسین برگزاری مراسم اعلام و روزهای هفته قبل از سوی سازمان قهرمانان ملی ورزش ایران، در حضور بزرگان ورزش، قهرمان اخلاق مدار سال ۹۴ شد. سازمان قهرمانان ملی ورزش به منظور احیای شاخصه های اصیل ورزشکاری و الگوسازی مناسب برای جامعه جوان و تجلی فرهنگ اخلاق مداری در جامعه ورزش، قهرمانان و ورزشکاران برتر اخلاق و ورزش سال ۱۳۹۴ ایران (۲۰۱۵میلادی) را با احترام و همفکری با فدراسیون ها و همچنین خانواده ورزشکار کارشناسان متخصص کشور انتخاب و پس از

### نکونام هنوز حس یک مربی را ندارد

کربکندی: کارشناس فوتبال ایران گفت: می کردند. ما در بازی دیروز «جواد نکونام هنوز حس یک بازیکن را دارد و اینکه او بعد از گل به درون زمین می دود نشان می دهد که حس یک مربی را پیدا نکرده است.» به گزارش فارس، تیم ملی فوتبال ایران در اولین دیدار خود در چارچوب رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه مقابل قطر به پیروزی دو بر صفر رسید. رسول کربکندی، در مورد عملکرد بازیکنان تیم ملی در این مسابقه گفت: «بازی های اول در هر تورنمنتی همیشه سخت است. وقتی از حریف شناخت کاملی نداشتیم و در خانه به میدان می روییم و هواداران زیادی به ورزشگاه می آیند استرس زیادی تیم را می گیرد.» وی افزود: «قطری ها بسیار خوب ما را آلتایز کردند و فضاها را از بازیکنان تیم گرفتند. دفاع قطر بسیار فشرده بود و اجازه کار ترکیبی را نمی داد. آنها اجازه انجام کار گروهی را از بازیکنان ما گرفته بودند. انتظارامان در این بازی برآورده نشد اما در نهایت تیم ملی به پیروزی رسید.» کارشناس فوتبال ایران در ادامه یادآور شد: «در این مسابقه تیم ایران مخصوصاً کادر فنی عصبی بودند. کی روش و دستیارانش تحت فشار و با استرس بازی را دنبال

### انر والنسیا به اورتون پیوست

انر والنسیا، مهاجم اهل اکوادور و ست هم یونایتد به صورت قرضی تا پایان فصل به اورتون پیوست. اورتون موفق شد تا انرونالنسیا، مهاجم اکوادوری وست هم یونایتد را به خدمت بگیرد. او طی انتقالی قرضی تا پایان فصل جاری که شامل بند دائمی شدن قرارداد نیز هست، جمع تافی ها پیوست. والنسیا در جولای ۲۰۱۴ و پس از جام جهانی اورتون در جدال با تاتنهام بر سر خرید موسی سیسوکو شکست خورد و حالا آن ها انرونالنسیا را به صورت قرضی

## حوادث

### کشف ۱۵۲ کیلوگرم تریاک در دو شهرستان فارس

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر در استان از کشف ۱۵۲ و ۳۰۰ کیلوگرم تریاک در شهرستان های اصفهان و ارداب خبر داد. سرهنگ «محمدجعفر تولایی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: صورت ماهرانه ای داخل ماموران انتظامی شهرستان نی ریز مستقر در ایستگاه بازرسی قطروئیه، هنگام کنترل خودروهای عبوری در جاده های اصلی و فرعی به یک دستگاه خودرو ۴۰۵ که از محور اصلی وارد خاکی شد، مظنون شدند. رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان ادامه داد: راننده با دیدن ماموران اقدام به فرار کرد که مسافتی تعقیب و گریز خودرو متوقف، راننده دستگیر و در بازرسی از آن خودرو ۱۰۷ کیلو

### محموله سیگار قاچاق میلیونی در مرودشت متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت استان از کشف ۲۴هزار نخ سیگار خارجی قاچاق و دستگیر کرده و به همراه سیگار قاچاق به ارزش ۶۲ میلیون ریال پاسگاه در بازرسی از یک دستگاه وانت پیکان خبر داد. سرهنگ «دلاور القاصی مهر» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای قرارگاه جهادی مبارزه با قاچاق کالا و ارز و جلوگیری از ورود کالاهای خارجی و قاچاق به شهرستان، ماموران پاسگاه انتظامی ایرج در یک ایست و بازرسی مقطعی و در یکی از محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه خودرو وانت پیکان مشکوک و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی از

### اعتراف عجیب داماد قاتل همسر م شب ها دیر از آرایشگاه به خانه می آمد

داماد جوان که پس از ۳ روز فرار در اردبیل دستگیر شده بود ادعا می کند برای فرار از ضربات چوب دستی پدرزنش او را هدف به گزارش جام جم آنلاین به نقل از رکن، ساعت یک بامداد جمعه ۵ شهریور ماه سال جاری ماموران کلانتری ۱۵۶ افسریه در تماس مسئولان بیمارستانی در شرق تهران از ماجرای مرگ خونین مرد میانسالی با خبر شدند و با دستور بازپرس مدیر روستا از شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران تیمی از ماموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران برای تحقیقات ویژه وارد عمل شدند. ماموران با حضور در بیمارستان پی بردند که عامل جنایت داماد این خانواده بوده است که در قرار ملاقاتی دست به قتل پدرزنش زده است. کارآگاهان در این مرحله متوجه شدند دختر خانواده به خاطر اختلاف با شوهرش خانه را ترک کرده و به خانه پدری اش رفته است و تصمیم به جدایی داشته که شوهر جوان در تماس با پدرزنش می خواهد برای حل مشکلاتشان در محل قرار ملاقاتی حاضر شود و این جنایت شبانه اتفاق افتاد.

### کلاهبرداران ۴۲ میلیارد ریالی دستگیر شدند



با یکی از مدیران کارخانه که از لحاظ مالی دچار کمبود نقدینگی شده بود، با این عنوان که اسنادی در اختیار دارند که می توانند در بانک های شهرستان شهربار اقدام به دریافت وام برای وی نمایند، از مدیر کارخانه چک هایی با ارقام بالا دریافت کرده و پس از گذشت زمان، چک ها را به مرحله اجرا گذاشته و مبلغ ۴۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال از وی کلاهبرداری کردند. سردار خانچرلی ادامه داد: در ادامه تحقیقات، ماموران مشخصات افراد کلاهبردار را با راهنمایی شاکی به دست آورده و پس از هماهنگی با مقام قضایی، متهمان را در تهران دستگیر کرده و جهت بررسی و بازجویی به پلیس آگاهی انتقال دادند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران افزود: متهمان دستگیر شده در بازجویی های فنی کارآگاهان پلیس به بزه انتسابی و کلاهبرداری به ارزش ۴۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال اعتراف و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

### دستگیری کلاهبردار میلیاردی در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری فردی که دو میلیارد و ۴۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: یکی از شهروندان با در دست داشتن مرجوعه قضایی به کلانتری ۱۱ شهرستان کازرون مراجعه و اظهار کرد: در شرکت شخصی که خود را مدیر عامل بازرگانی بین المللی واردات و صادرات معرفی کرد اقدام به سرامه گذاری کرده بود که نام برده با دادن وعده های بی اساس و با عناوین مختلف از من مبلغ دو میلیارد و ۴۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرد و متواری کسب مال کند، پلیس با قاطعیت و جدیت با آنان موضوع، پرونده جهت شناسایی و برخورد می کند.

### محموله برنج قاچاق میلیاردی به مقصد نرسید



فرمانده انتظامی فسا از توقیف محموله ۲۲ تنی برنج قاچاق از یک دستگاه تریلر به ارزش تقریبی یک میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ «علی شیبانیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: ماموران انتظامی این شهرستان در اجرای طرح مبارزه با کالای قاچاق اقدام به کنترل خودروهای عبوری در محور های مواصلاتی این شهرستان کردند. وی ادامه داد: در این راستا ماموران به یک دستگاه تریلر مشکوک و خواهد کرد.